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Lucrari de reparatie 

interioare/exterioare al IMSP 

Centrul de Sanatate orasul 

Singera. Stationar. 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL № 1 

 Lucrari de reparatie 

 
Valoarea de deviz  292 671,18 Lei 

Intocmit in preţuri  curente 03.05.2022 

№ 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

———— 

incl. salariu 

 

Total 

————— 

incl. salariu 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 1 

RpCI42F 

Demontarea elementelor de 

acoperis - curatirea si spalarea 
 

m2 
550,0000 

 

41,36 
—————————— 

40,20 
 

22 750,20 
—————————— 

22 110,00 
 

 2 

RpCI42F 

Demontarea elementelor de 

acoperis - membrane bituminoase 

in unul sau doua straturi 
 

m2 
150,0000 

 

41,36 
—————————— 

40,20 
 

6 204,60 
—————————— 

6 030,00 
 

 3 

RpCE06A 

Izolatii higrofuge pe suprafete 

intinse de beton, orizontale sau 

inclinate la pina la 20 grade, plane 

sau curbe, la terase, balcoane, 

acoperisuri, seduri, cupole, 

subsoluri pe radiere etc., executate 

la cald, cu bitum topit aplicat in 2 

straturi 
 

m2 
150,0000 

 

171,20 
—————————— 

7,20 
 

25 680,33 
—————————— 

1 080,00 
 

 4 

RpCE01A 

Amorsarea suprafetelor, pentru 

aplicarea izolatiei higrofuge, 

executata cu 2 straturi din solutie 

bituminoasa (bitum taiat) la 

reparatii de balcoane sau terase 

orizontale sau inclinate 
 

m2 
150,0000 

 

22,04 
—————————— 

4,20 
 

3 306,47 
—————————— 

630,00 
 

 5 

RpCI34A 

Invelitori la acoperisuri cu 

membrane bituminoase lipite cu 

flacara in sistem monostrat pe 

suprafata orizontale montate pe 

suport continuu I-strat 
 

m2 
150,0000 

 

170,24 
—————————— 

52,80 
 

25 536,15 
—————————— 

7 920,00 
 

 6 RpCE01A Amorsarea suprafetelor, pentru m2 550,0000 22,04 12 123,77 



1 2 3 4 5 6 7 

aplicarea izolatiei higrofuge, 

executata cu 2 straturi din solutie 

bituminoasa la reparatii de 

balcoane sau terase orizontale sau 

inclinate 
 

 —————————— 

4,20 
 

—————————— 

2 310,00 
 

 7 

RpCI34A 

Invelitori la acoperisuri cu 

membrane bituminoase lipite cu 

flacara in sistem monostrat pe 

suprafata orizontale montate pe 

suport continuu II-strat 
 

m2 
550,0000 

 

189,09 
—————————— 

52,80 
 

104 002,20 
—————————— 

29 040,00 
 

               

  Total  Lei   199 603,72 
 

  Asigurarea sociala si medicala 24 %   16 588,80 
 

  Transportarea materialelor 4 %   5 105,60 
 

  Total     221 298,12 
 

  Cheltuieli de regie 7 %   15 490,87 
 

  Total     236 788,99 
 

  Beneficiul de deviz 3 %   7 103,67 
 

  Total     243 892,66 
 

  Tva 20 %   48 778,52 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    

292 671,18 

—————— 

69 120,00 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Lucrari de reparatie 

interioare/exterioare al IMSP 

Centrul de Sanatate orasul 

Singera. Stationar. 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 

 

 

Deviz local de resurse № 1 

 Lucrari de reparatie 

 
Valoarea de deviz  292 671,18 Lei 

Intocmit in preţuri  curente 03.05.2022 

 

№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № 1:     

   Manopera: 

 1. 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 551,0000 60,00 33 060,00 

 2. 7213050013100 Tinichigiu  h-om 329,0000 60,00 19 740,00 

 3. 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 272,0000 60,00 16 320,00 

  Total manopera    69 120,00 

   Materiale: 

 1. 1120206201035 Gaz metan in butelii kg 221,5500 9,55 2 115,81 

 2. 2320116200573 Benzina auto tip CO/R 75 l 271,2600 30,53 8 281,57 

 3. 2320166200975 Combustibil lichid usor kg 152,1600 15,54 2 364,56 

 4. 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 635,9700 37,74 24 001,50 

 5. 2653102100880 Filer de calcar saci S 539 kg 108,1500 12,21 1 320,51 

 6. 26821326004702 Membrane bituminoase II-strat m2 667,2875 108,78 72 587,53 

 7. 26821326004710 Membrane bituminoase I-strat m2 181,9875 93,24 16 968,51 

  Total materiale de construcţii    127 639,99 

   Utilaje de construcţii: 

 1. 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 7,0000 32,50 227,50 

 2. 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 37,4450 19,40 726,43 

 3. 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 42,0000 19,40 814,80 

 4. 2952270004029 Topitor bitum de 500 l h-ut 43,0000 25,00 1 075,00 

  Total utilaje de construcţii    2 843,73 
  

      

 Total  Lei   199 603,72 

 Asigurarea sociala si medicala 24 %   16 588,80 

 Transportarea materialelor 4 %   5 105,60 

 Total     221 298,12 

 Cheltuieli de regie 7 %   15 490,87 

 Total     236 788,99 

 Beneficiul de deviz 3 %   7 103,67 

 Total     243 892,66 



 Tva 20 %   48 778,52 

 Total deviz:    292 671,18 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 
 

 

 

 
Formular Nr.5 

WinCmeta 

Obiect Lucrari de reparatie interioare/exterioare 

al IMSP Centrul de Sanatate orasul Singera. 

Stationar. 

Investitor Primaria or.Singera 

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

№ 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 

resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 

————— 
incl. salariu 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 RpCI42F 
 

Demontarea elementelor de acoperis - 

curatirea si spalarea 
 

m2   

41,36 

————— 

40,20 

 7213050013100 Tinichigiu  h-om 0,4700 60,00 28,20 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2000 60,00 12,00 

 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0600 19,40 1,16 

  Cheltuieli directe  Lei   22 750,20 

2 RpCI42F 
 

Demontarea elementelor de acoperis - 

membrane bituminoase in unul sau doua 

straturi 
 

m2   

41,36 

————— 

40,20 

 7213050013100 Tinichigiu  h-om 0,4700 60,00 28,20 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2000 60,00 12,00 

 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,0600 19,40 1,16 

  Cheltuieli directe  Lei   6 204,60 

3 RpCE06A 
 

Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de 

beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 

grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, 

acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe 

radiere etc., executate la cald, cu bitum topit 

aplicat in 2 straturi 
 

m2   

171,20 

————— 

7,20 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,0800 60,00 4,80 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0400 60,00 2,40 

 2653102100880 Filer de calcar saci S 539 kg 0,7000 12,21 8,80 

 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 3,4000 37,74 132,17 

 2320166200975 Combustibil lichid usor kg 0,8000 15,54 12,80 

 2320116200573 Benzina auto tip CO/R 75 l 0,3000 30,53 9,43 

 2952270004029 Topitor bitum de 500 l h-ut 0,0300 25,00 0,75 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0023 19,40 0,04 

  Cheltuieli directe  Lei   25 680,33 

4 RpCE01A 
 

Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea 

izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din 

solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii 

de balcoane sau terase orizontale sau inclinate 
 

m2   

22,04 

————— 

4,20 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,0400 60,00 2,40 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 60,00 1,80 



1 2 3 4 5 6 7 

 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 0,1550 37,74 5,97 

 2320116200573 Benzina auto tip CO/R 75 l 0,3150 30,53 9,81 

 2320166200975 Combustibil lichid usor kg 0,0400 15,54 0,63 

 2952270004029 Topitor bitum de 500 l h-ut 0,0550 25,00 1,38 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0030 19,40 0,06 

  Cheltuieli directe  Lei   3 306,47 

5 RpCI34A 
 

Invelitori la acoperisuri cu membrane 

bituminoase lipite cu flacara in sistem 

monostrat pe suprafata orizontale montate pe 

suport continuu I-strat 
 

m2   

170,24 

————— 

52,80 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,7300 60,00 43,80 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 60,00 9,00 

 26821326004710 Membrane bituminoase I-strat m2 1,1500 93,24 113,12 

 1120206201035 Gaz metan in butelii kg 0,3000 9,55 3,02 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 19,40 0,97 

 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 0,0100 32,50 0,32 

  Cheltuieli directe  Lei   25 536,15 

6 RpCE01A 
 

Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea 

izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din 

solutie bituminoasa la reparatii de balcoane 

sau terase orizontale sau inclinate 
 

m2   

22,04 

————— 

4,20 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,0400 60,00 2,40 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0300 60,00 1,80 

 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 0,1550 37,74 5,97 

 2320116200573 Benzina auto tip CO/R 75 l 0,3150 30,53 9,81 

 2320166200975 Combustibil lichid usor kg 0,0400 15,54 0,63 

 2952270004029 Topitor bitum de 500 l h-ut 0,0550 25,00 1,38 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0030 19,40 0,06 

  Cheltuieli directe  Lei   12 123,77 

7 RpCI34A 
 

Invelitori la acoperisuri cu membrane 

bituminoase lipite cu flacara in sistem 

monostrat pe suprafata orizontale montate pe 

suport continuu II-strat 
 

m2   

189,09 

————— 

52,80 

 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,7300 60,00 43,80 

 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 60,00 9,00 

 26821326004702 Membrane bituminoase II-strat m2 1,1500 108,78 131,98 

 1120206201035 Gaz metan in butelii kg 0,3000 9,55 3,02 

 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 19,40 0,97 

 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 0,0100 32,50 0,32 

  Cheltuieli directe  Lei   104 002,20 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         
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